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Sak om behandlingstid ved klage på avslag på registrering av livssynssamfunn 

Vi viser til klagen din 17. mars 2022 med vedlegg, på vegne av Norsk vegansamfunn, der du 
klager overlang behandlingstid hos Barne- og familiedepartementet av en klage på avslag på 
registrering av livsssynssamfunn. 

Vi har vurdert klagen i lys av de innsendte dokumentene. Vi har også kontaktet 
departementet per telefon, og de orienterer om at behandlingen av saken kan komme til å 
ta noe mer tid, og at dere vil bli holdt orientert om dette.  

Selv om alle kan klage til ombudet, er ombudet ikke en ordinær klageinstans. Ombudet 
vurderer alle klager som mottas, men avgjør selv hvilke saker som skal undersøkes videre. 
Flere momenter har betydning ved denne avgjørelsen. Særlig må vi ta hensyn til at ombudet 
får flere klager enn vi har mulighet til å undersøke videre, og at vi derfor må prioritere hvilke 
saker vi skal undersøke. Du kan lese mer om ombudets prioriteringer på vår hjemmeside 
www.sivilombudet.no/klage/.  

Når lange behandlingstider skyldes arbeidsmengden og sakens karakter og den enkelte 
saken fremstår forsvarlig prioritert, kan ikke ombudsmannen påskynde forvaltningens 
behandling av enkeltsaker. Vi mener det er lite sannsynlig at nærmere undersøkelser vil 
kunne føre til rettslige innvendinger til den varslede behandlingstiden. På denne bakgrunn 
avslutter vi behandlingen av klagen deres. Dersom saken ikke er ferdig behandlet i løpet av 
sommeren, kan dere eventuelt komme tilbake med en ny klage hit. 

Generelt kan vi opplyse om at ombudets avslutning av en sak ikke nødvendigvis innebærer 
at ombudet går god for alle sider ved forvaltningens håndtering av saken. 
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Du kan lese mer om ombudets arbeidsområde og klagebehandling på vår hjemmeside 
www.sivilombudet.no. 

 

 For sivilombudet  

 Jostein Løvoll 
assisterende avdelingssjef 

 

  Anders Eldor Boye 
seniorrådgiver 

 

Dette brevet er godkjent etter gjeldende interne rutiner, og har derfor ikke håndskrevet 
underskrift. 
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